[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области
от 15.08.2012

                 г. Покров

              № 292
О внесении изменений в постановление Главы города Покров от 04.06.2012 № 214 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Покров, ул. Ленина, дом 6,строение 2 ООО «Финпром Групп»

Рассмотрев представленные документы (заявление Голубева Д.Ю. от 09.08.2012, действующего по доверенности ООО «Финпром Групп» от 01.06.2012 № 1, копию постановления Главы города Покрова от 04.06 2012 № 214, копию решения о приостановлении осуществления кадастрового учета от 27.07.2012 №33/601/12-38278, доверенность №1 от 01.06.2012), руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление Главы города Покрова от 04.06.2012 № 214 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Покров, ул. Ленина, дом 6, строение 2 ООО «Финпром Групп», следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка состоящего из земель населенных пунктов, расположенного в городе Покров, ул. Ленина, дом 6, строение 2 Петушинского района Владимирской области, имеющего общую площадь 1500 кв. м, с кадастровым номером 33:13:030130:3, принадлежащего на праве собственности ООО «Финпром Групп», с разрешенного использования «для размещения станции по переоборудованию и обслуживанию автомобилей на сжиженном газе» на разрешенное использование «для размещения отдельно стоящего объекта бытового обслуживания.».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.

И.о. Главы города                                                                             А.В. Бондаренко

Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А.А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ___________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 1508_Ленина_6_Финпром Групп_Изменения
Исп. Е.В. Коркунова - главный специалист, землеустроитель,                                        т. 6-11-88
(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. Заявителю – 1 экз.

3. Архитектору – 1 экз.